
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 « »   20 019 г.  №  

 

п. Сергино 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 19.03.2015 №8 «Об утверждении местных 

нормативов градостроительного 

проектирования муниципального 

образования сельское поселение Сергино» 

 

 В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 342-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» , нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино Совет депутатов 

сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 
 

 1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 

№8 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино» следующие изменения: 

 1.1.  Абзац 18 раздела 2 слова «временных построек, киосков, навесов и других 

подобных построек" заменить словами "некапитальных строений, сооружений и 

неотделимых улучшений земельного участка (замощение, покрытие и другие).». 

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а так же разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в 

сети Интернет. 

3.      Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                      О.В.Гребенников 
 

javascript:;

